


İdare Faaliyet Raporu   2020 

62

 D- Değerlendirme

 Sahil Güvenlik Komutanlığı yürürlükteki mevzuat çerçevesinde kendisine verilen görevleri, 
envanterinde yer alan teknolojik donanım ve yeterliliğe sahip unsurlar ile tecrübeli ve nitelikli Sahil 
Güvenlik personeli tarafından kolluk etik ilkelerine bağlı olarak yürütmektedir. Komutanlığımız; iç sular 
ve kara sularımıza ilave olarak Münhasır Ekonomik Bölge ve ulusal ve uluslararası hukuk kuralları uyarınca 
egemenlik ve denetimi altında bulunan diğer deniz alanlarında, Türkiye’nin sahip olduğu hükümranlık 
haklarının korunması maksadıyla açık denizde, ağır deniz ve hava şartlarında görev icra etme kabiliyetine 
sahip yüzer ve uçar unsurlara sahip olmayı hedeflemektedir.

 Komutanlığımızın güçlü ve zayıf yönleri dikkate alınarak kurumsal kabiliyet ve kapasitenin 
artırılması maksadıyla; bazı mevzuat değişikliklerine, yetişmiş ve kaliteli insan gücü planlanmasına, 
ilişkili olduğumuz kurumlarla stratejik ve operasyonel iş birliğinin geliştirilmesine, çağın ihtiyaçları 
doğrultusunda Komutanlığımızın kendini yenilemeye devam etmesine, ortaya koyduğu ve 
gerçekleştirdiği modernizasyon projeleri ile modern kuvvet yapısını geliştirmesine ve zayıf olarak tespit 
edilen yönlere ilişkin iyileştirme projeleri geliştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER
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 Sahil Güvenlik Komutanlığının görevlerindeki öncelikleri; imkân ve kabiliyetlerindeki iyileştirme 
yapılması gereken alanları belirlemek, mevcut tehditler ile risklere karşı gerçekleştirilen mücadeleyi azim 
ve kararlılıkla sürdürmek, yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlarla iş birliği platformlarında ortak çalışma 
kültürünü geliştirmektir.

 Sahil Güvenlik Komutanlığının hedefi; değişim ve gelişimde öncü, denizlerimizde güven veren, 
etkin ve saygın bir Komutanlık olmanın yanı sıra deniz yetki alanlarında, ulusal ve uluslararası hukuku 
etkin kılmak, can ve mal güvenliğini sağlayacak deniz/hava gücüne erişmektir.

 Sahil  Güvenlik Komutanlığının bütçe   payının  artırılarak mevcut planlarda  yer aldığı 
şekilde platform, altyapı ve personel yönünden gelişime devam edilmesinin zorunlu olduğu 
değerlendirilmektedir. 
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  MALİ HİZMETLER BiRiM YÖNETiCiSiNiN BEYANI

         Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

    Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

      İdaremizin 2020 yılı İdare Faaliyet Raporunun “3/a - Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Ankara, 26/02/2021)

        (İMZALI)     
        Mete ÇAĞLAR     
        SG Albay     
        Strateji Geliştirme Başkanı
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    İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

 Bu güvence, üst yönetici olarak almış olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Ankara, 26/02/2021)

                     (İMZALI)   
                                                                                                                          Ahmet KENDİR    
                    Tuğamiral    
                    Sahil Güvenlik Komutanı             
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